
UCHWAŁA Nr   820/04 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  9 grudnia 2004r. 
 

w sprawie dokonania wykupu gruntu pod realizację inwestycji: 
 
- Przebudowa zbiornika wodnego w Borkowie na rzece Czarnej Nidzie w km 36+800 

gm. Daleszyce, 
- Budowa wału ziemnego prawego polderu zbiornika �Borków� gm. Daleszyce. 
 
 Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11 ust. 1 pkt. 4 i art. 14 
ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo wodne z dnia 18 lipca 2001r. (ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 

§1. 
 

Zarząd Województwa udziela pełnomocnictwa Panu Januszowi Kubiakowskiemu na wykup 
gruntu pod realizację w/w inwestycji na rzecz Skarbu Państwa przez Świętokrzyski Zarząd 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, ze środków przeznaczonych na odbudowę 
zbiornika wodnego w Borkowie, gm. Daleszyce. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wicemarszałek Województwa 

 
Józef Kwiecień 

 
 


